
“Tahti tiivistyy” Nokian keskustan suunnittelukilpailu

Kaavio - Asema-aukio yhdistyy Nansoaukioon radan alitse
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ASEMANTAUS / LÄNTINEN + RADANVARSI 
Tulevaisuuden keskitehokkaan ja tiivis–matalan asumisen alue 

Uusi katuyhteys Paperitehtaankadun päästä rakennetaan palvelemaan nykyisiä teollisia ja logistisia toimintoja ja myö-
hemmin se yhdistää laajat asuinalueet keskustaan. Rounionkadun pohjoispuolelle voidaan käynnistää asuntorakentami-
nen esimerkiksi tiivis–matala-periaatteen mukaan. Laajanoja ja aktiiviviheralue ovat tärkeitä vetovoimatekijöitä. Poistuva 
teollisuustoimintojen vyöhyke sopii keskitiiviille rakentamiselle. Korttelialueiden ja radan välinen vyöhyke on osa yhte-
näistä viherverkostoa ja muodostaa tärkeän kaupunkimaiseman.  Radan eteläpuoliset toimitilakortteleita  on vastaavasti 
käsiteltävä aluejulkisivuna.

ASEMANTAUS / KESKINEN + ITÄINEN  
Keskusta-asumisen alue, jonka ytimessä monitoimintoinen Nansokeskus

Nansoaukio toimii pohjoisten alueiden polttopisteenä. Tuotantotoiminnan mahdollisesti päättyessä kiinteistö voidaan 
uudistaa ja osittain purkaa. Tehdaskompleksin läpi on osoitettu julkinen kulkuyhteys. Nansoaukion ja Pinsiöntien välinen 
alue matkakeskuksen ja palvelujen lähellä sopii tehokkaalle asuntorakentamiselle.
Teollisuusrakennus Tanhuankadun varrella on esimerkki siitä, että olevia tiloja voidaan säilyttäen uusia erilaisiin käyttötar-
koituksiin. Kiinteistö voidaan muuttaa myös julkisten tai yksityisten palvelujen tai asumisen kortteliksi.

ASEMA-AUKIO + DIAGONAALI
Nokian keskustan uusi solmukohta ja vetovoimainen raitti 

Asema-aukio eheytetään tilallisesti ja toiminnallisesti lisärakentamalla. Uuden matkakeskuksen huoliteltu ympäristö ko-
rostaa samalla kulkuyhteyksiä radan pohjoispuolisille alueille: Asema-aukion parina on Nansoaukio. Matkakeskuksen 
lähiympäristöstä varataan riittävästi liityntäpysäköintiä niin autoille kuin polkupyörille.  
Maununkatu rauhoitetaan osaksi keskustan ”jalkautumiskehää” muuttamalla itäjakso yhteiskäyttötilaksi (shared space). 
Kadun vartta täydennysrakennetaan molemmin puolin. Diagonaali kääntyy ennen Härkitietä  raittina kohti kirjastoa ja 
toria, rajaten purolaaksosta rakennetun vesialtaan istuskelulaitureineen ja vesiputouksineen.      


